PS

^mna/}fa Q/^ímtíci^ialda ^á/ância- (Údurúlíca de S^ãa ^^dtoc^ue
Rua Sâo Paulo. 355 - Jd. Renè - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br ] E-mall: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

Sâo Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

OFÍCIO VEREADOR N° 684/2020

^l-

São Roque, 25 de junho de 2020. Sg

Em
<I'<D

ilustríssimo Senhor,
'sr o
CO o>

05,

o

d ^
Venho por meio deste, solicitar os bons oficios de 3I

Vossa Senhoria, através do Departamento de Obras, que realize os reparos <"5

necessários no buraco localizado na Rua Luiz Galati, Distrito de São João w|
o «

go

Conforme é perceptível na foto em anexo, o referido 11
< s

, . «... CO

buraco carece dos reparos necessários com a maxima urgência, visto que £2

Novo.

H o-coloca em risco a segurança do pedes+re que oassa pelo local. E evidente a ^2

quantidade de pedras que o cobrem, onde é devida uma limpeza imediata.
o S
< Í2
wg

Vale ressaltar que este é um pedido de municipes que transitam pelo local, os o|
<•0
se
W o
o u

c o
<]> V)

este Oficio, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de 52
ti

elevada estima e de distinta consideração. o§
<0^
C Q.

'v) Ç
tf) -C
n>

Atenciosamente, i S
•gro

O J5

.2

u o
»Q) .|

quais humildemente solicitaram a este Vereador.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO

Ao

Ilustríssimo Senhor

CLAUDINE! ROSA

MD. Diretor do Departamento de Obras da Prefeitura de São Roque - SP
PROTOCOLO N° CETSR 25/06/2020 -14:38 5282/2020

GUTO ISSA II
Vereador | Sí

c5
LU

Q/fl(f/hcÍ^í((/c/(( CcáíaNcut CÜ(u^íâíica {((' i r-yifx^f/c
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11)4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: vvww.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

i

'31

íii

i
u

sa